

### Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1699101643507 din 04.11.2023
	Obiectul de achiziției: Tractoare, utilaje agricole și forestiere pentru pregătirea sau cultivarea solului

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Bunuri/servicii</b>									
16700000-2	Tractor cu roti	buc	14	2 580 000,00		36 120 000,00		75 zile		
16100000-6	Utilaj forestier pentru pregătirea solului	buc	14	893 000,00		12 502 000,00		75 zile		
16100000-6	<b>Mulcer</b>	buc	14	990 000,00		13 860 000,00		75 zile		
	<b>TOTAL</b>					<b>62 482 000,00</b>				

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele Diana Mamei În calitate de: Director

Ofertantul: SC Diaztech SRL Adresa: MD-3701, Mun.Straseni, soseaua Chisinaului, 10A.